
Σελίδα 1 από 9 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη τέταρτη (14η) Συνεδρίαση, έτους 2024 

Θεσσαλονίκη, Δευτέρα, 15/07/2024 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος 

(Πρόεδρος) – ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

– ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Τσολιού Ηλιάνα 

(Γεν. Γραμματέας) 
– ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Παράσχου Παναγιώτης 

(Οργ. Γραμματέας) – 
ΜΕΣΩ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Σπυρίδης Ευθύμιος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) – 

ΜΕΣΩ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Μπόκαρης 

Νικόλαος 

(Ταμίας) – ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Γιοβαννόπουλος 

Ρήγας– ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Γκούτης Διονύσιος– ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Δελησταμάτης Βασίλειος– 

ΜΕΣΩ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Ζαφειροπούλου 

Βασιλική– ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Κουρεμπές 

Θεοφάνης– ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Κράββα Νικολέττα– ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Κυριάκης Γεώργιος– 
ΜΕΣΩ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Μάμαλης 
Σπυρίδων – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ 

  

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Χριστόπουλος Μιλτιάδης    

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

  
 

 
 

 
 

 

 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

14η/2024 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 

15/07/2024 – ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

ΥΒΡΙΔΙΚΑ 
 

 ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης των 

Υπηρεσιών του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Σάββας Ι. Ρέννας 



Σελίδα 2 από 9 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη τέταρτη (14η) Συνεδρίαση, έτους 2024 

Θεσσαλονίκη, Δευτέρα, 15/07/2024 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος 

(Πρόεδρος) – ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

– ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Τσολιού Ηλιάνα 

(Γεν. Γραμματέας) 
– ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Παράσχου Παναγιώτης 

(Οργ. Γραμματέας) – 
ΜΕΣΩ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Σπυρίδης Ευθύμιος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) – 

ΜΕΣΩ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Μπόκαρης 

Νικόλαος 

(Ταμίας) – ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Γιοβαννόπουλος 

Ρήγας– ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Γκούτης Διονύσιος– ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Δελησταμάτης Βασίλειος– 

ΜΕΣΩ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Ζαφειροπούλου 

Βασιλική– ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Κουρεμπές 

Θεοφάνης– ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Κράββα Νικολέττα– ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Κυριάκης Γεώργιος– 
ΜΕΣΩ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Μάμαλης 
Σπυρίδων – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ 

  

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Χριστόπουλος Μιλτιάδης    

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος, Αναγγελίες και Διαγραφές (Μ. 
Γαρδικιώτης, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή). 

 
Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης 

Γεωτεχνικού Επαγγέλματος, Αναγγελίες και Διαγραφές (Μ. 
Γαρδικιώτης, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή). 

 
 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α’/1984), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α’/1985) 
γ. το Π.Δ. 344/2000 (ΦΕΚ 297/Α’/2000), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
δ. Την υπ’ αριθ. 3115/9-09-2013 εγκύκλιο του Υπ.Α.Α.Τ.  
ε. Την απόφαση επί του 4ου θέματος της 12ης/14-09-2012 Συνεδρίασης του Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
στ. Το Π.Δ. 12/2017 (ΦΕΚ 26/Α΄/2017) 
ζ. Τα σχετικό ενημερωτικό του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης και Προσωπικού του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. αποφασίζει: 
 

 Εγκρίνεται ομόφωνα η εγγραφή στο ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 59 γεωτεχνικών που υπέβαλαν την σχετική 
αίτηση μέχρι τις 15/07/2024 και πληρούν τους όρους και τις προϋποθέσεις του Ν. 1474/84, 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, ύστερα από τον έλεγχο των απαραίτητων δικαιολογητικών 
τους από την αρμόδια Επιτροπή και το σχετικό ενημερωτικό της υπηρεσίας προς το Δ.Σ. 
(εγγράφονται: 43 Γεωπόνοι, 2 Δασολόγοι, 7 Κτηνίατροι, 7 Γεωλόγοι και 0 Ιχθυολόγοι) 
– βλ. σχετικό ενημερωτικό. 

 
Απορρίπτονται ομόφωνα οι παρακάτω αιτήσεις εγγραφής/αναγγελίας.: 
 

1. Η αρ. πρωτ. Ρ669/09-07-2024 αίτηση εγγραφής και η αρ. πρωτ. Α654/09-07-2024 
αναγγελία, διότι δεν πληρούνται οι προϋποθέσεις του άρθρου 3, παρ. 1 του Ν.1474/84 
(ΦΕΚ 128/Α/1984), καθώς και του αρ. 1 του Π.Δ. 344/2000 (ΦΕΚ 297/Α/2000), όπως 
ισχύουν.  

2. Η αρ. πρωτ. Ρ686/12-07-2024 αίτηση εγγραφής και η αρ. πρωτ. Α673/12-07-2024 
αναγγελία, διότι δεν πληρούνται οι προϋποθέσεις του άρθρου 3, παρ. 1 του Ν.1474/84 



Σελίδα 3 από 9 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη τέταρτη (14η) Συνεδρίαση, έτους 2024 

Θεσσαλονίκη, Δευτέρα, 15/07/2024 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος 

(Πρόεδρος) – ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

– ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Τσολιού Ηλιάνα 

(Γεν. Γραμματέας) 
– ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Παράσχου Παναγιώτης 

(Οργ. Γραμματέας) – 
ΜΕΣΩ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Σπυρίδης Ευθύμιος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) – 

ΜΕΣΩ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Μπόκαρης 

Νικόλαος 

(Ταμίας) – ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Γιοβαννόπουλος 

Ρήγας– ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Γκούτης Διονύσιος– ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Δελησταμάτης Βασίλειος– 

ΜΕΣΩ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Ζαφειροπούλου 

Βασιλική– ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Κουρεμπές 

Θεοφάνης– ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Κράββα Νικολέττα– ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Κυριάκης Γεώργιος– 
ΜΕΣΩ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Μάμαλης 
Σπυρίδων – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ 

  

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Χριστόπουλος Μιλτιάδης    

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος, Αναγγελίες και Διαγραφές (Μ. 
Γαρδικιώτης, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή). 

(ΦΕΚ 128/Α/1984), καθώς και του αρ. 1 του Π.Δ. 344/2000 (ΦΕΚ 297/Α/2000), όπως 
ισχύουν.  

 
Εγκρίνονται ομόφωνα όλες οι δηλώσεις άσκησης γεωτεχνικού επαγγέλματος που 

κατατέθηκαν μέχρι τις 15/07/2024 από 5 γεωτεχνικούς όλων των ειδικοτήτων, οι οποίοι μέχρι 
σήμερα διαθέτουν μόνο Άδεια Άσκησης Επαγγέλματος, την οποία δεν αντικατέστησαν με τη 
Βεβαίωση Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος -βλέπε σχετικό ενημερωτικό σημείωμα της 
Υπηρεσίας. 

 
Εγκρίνονται ομόφωνα όλες οι δηλώσεις άσκησης γεωτεχνικού επαγγέλματος που 

κατατέθηκαν μέχρι τις 15/07/2024 από 47 γεωτεχνικούς όλων των ειδικοτήτων, οι οποίες 
έληξαν σε διάφορες ημερομηνίες  - βλέπε σχετικό ενημερωτικό σημείωμα της Υπηρεσίας. 

 
Εγκρίνονται ομόφωνα 5 Αναγγελίες όπως καταγράφονται στο ενημερωτικό σημείωμα της 

Υπηρεσίας. 
 
Εγκρίνεται ομόφωνα 1 διαγραφή από το αρχείο μελών του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. όπως καταγράφεται 

στο ενημερωτικό σημείωμα της Υπηρεσίας. 
 (Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού & Γεωτεχνικών Μητρώων, Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού) 

 
 
 
 



Σελίδα 4 από 9 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη τέταρτη (14η) Συνεδρίαση, έτους 2024 

Θεσσαλονίκη, Δευτέρα, 15/07/2024 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος 

(Πρόεδρος) – ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

– ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Τσολιού Ηλιάνα 

(Γεν. Γραμματέας) 
– ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Παράσχου Παναγιώτης 

(Οργ. Γραμματέας) – 
ΜΕΣΩ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Σπυρίδης Ευθύμιος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) – 

ΜΕΣΩ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Μπόκαρης 

Νικόλαος 

(Ταμίας) – ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Γιοβαννόπουλος 

Ρήγας– ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Γκούτης Διονύσιος– ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Δελησταμάτης Βασίλειος– 

ΜΕΣΩ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Ζαφειροπούλου 

Βασιλική– ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Κουρεμπές 

Θεοφάνης– ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Κράββα Νικολέττα– ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Κυριάκης Γεώργιος– 
ΜΕΣΩ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Μάμαλης 
Σπυρίδων – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ 

  

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Χριστόπουλος Μιλτιάδης    

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Θέμα 2ο: Εξέταση αιτημάτων για την παροχή προσωρινών και περιστασιακών κτηνιατρικών υπηρεσιών (Η. Τσολιού, Β. 
Ζαφειροπούλου, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή, Σ. Κωστάκης). 

 
Θέμα 2ο: Εξέταση αιτημάτων για την παροχή προσωρινών και 

περιστασιακών κτηνιατρικών υπηρεσιών (Η. Τσολιού, Β. 
Ζαφειροπούλου, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή, Σ. Κωστάκης). 
 

 
Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), όπως ισχύει 
γ. Τις διατάξεις της υπ’ αριθ. 165261/2010 Κ.Υ.Α, όπως ισχύει 
δ. Την σχετική με το θέμα απόφαση που πήρε το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στην 9η/2013 
συνεδρίασή του, 
ε. Την σχετική με το θέμα γνωμοδότηση του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους (στείρωση 
αδέσποτων ζώων συντροφιάς και την σήμανσή τους), 
στ. Τον Νόμο 4830/2021, όπως ισχύει, 
ζ. Τις αποφάσεις που έλαβε το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στις 9η/26-6-2018 και 13η/25-9-2018 
συνεδριάσεις του κατά την εξέταση του δεύτερου και έκτου θέματος αντίστοιχα, 
η. Τις σχετικές αιτήσεις που κατατέθηκαν, 
θ. Το ενημερωτικό σημείωμα του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης και Προσωπικού του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για το θέμα,  
 

Αποφασίζει ομόφωνα  
Εγκρίνεται η αρ. πρωτ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 4282/17-06-2024 δήλωση προσωρινής και περιστασιακής 

παροχής κτηνιατρικών υπηρεσιών της Αυστριακής κτηνιάτρου T.V. και η χορήγηση σε αυτήν της 
σχετικής βεβαίωσης για την παροχή εθελοντικών κτηνιατρικών υπηρεσιών από 05/08/2024-
25/08/2024 στο Δημοτικό Κέντρο Περίθαλψης Αδέσποτων Ζώων Μυτιλήνης. 

(Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού & Γεωτεχνικών Μητρώων, Τμήμα Επαγγελματικών Θεμάτων) 

 
 
 



Σελίδα 5 από 9 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη τέταρτη (14η) Συνεδρίαση, έτους 2024 

Θεσσαλονίκη, Δευτέρα, 15/07/2024 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος 

(Πρόεδρος) – ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

– ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Τσολιού Ηλιάνα 

(Γεν. Γραμματέας) 
– ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Παράσχου Παναγιώτης 

(Οργ. Γραμματέας) – 
ΜΕΣΩ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Σπυρίδης Ευθύμιος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) – 

ΜΕΣΩ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Μπόκαρης 

Νικόλαος 

(Ταμίας) – ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Γιοβαννόπουλος 

Ρήγας– ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Γκούτης Διονύσιος– ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Δελησταμάτης Βασίλειος– 

ΜΕΣΩ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Ζαφειροπούλου 

Βασιλική– ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Κουρεμπές 

Θεοφάνης– ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Κράββα Νικολέττα– ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Κυριάκης Γεώργιος– 
ΜΕΣΩ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Μάμαλης 
Σπυρίδων – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ 

  

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Χριστόπουλος Μιλτιάδης    

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Θέμα 3ο: Συμμετοχή ΓΕΩΤ.Ε.Ε. σε προγράμματα: Α. Έγκριση 17ου Πρακτικού ΕΠΠΠ για την Πράξη με ΟΠΣ 5076666 Β. 
Έγκριση Πρωτοκόλλου Οριστικής Παραλαβής για το ΥΕ1 της Πράξης με ΟΠΣ 5076666 (Μ. Γαρδικιώτης, Σ. Ρέννας). 

 
Θέμα 3ο: Συμμετοχή ΓΕΩΤ.Ε.Ε. σε προγράμματα: Α. Έγκριση 17ου 

Πρακτικού ΕΠΠΠ για την Πράξη με ΟΠΣ 5076666 Β. Έγκριση 
Πρωτοκόλλου Οριστικής Παραλαβής για το ΥΕ1 της Πράξης με 
ΟΠΣ 5076666 (Μ. Γαρδικιώτης, Σ. Ρέννας). 

 
 

 Α. Έγκριση 17ου Πρακτικού ΕΠΠΠ για την Πράξη με ΟΠΣ 5076666, Β. Έγκριση 
Πρωτοκόλλου Οριστικής Παραλαβής για το ΥΕ1 της Πράξης με ΟΠΣ 5076666 
 

Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), όπως ισχύει, 
γ. τη Διακήρυξη Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού με ανοιχτή διαδικασία για την ανάθεση της 

σύμβασης του Υποέργου 1 «Ενέργειες Συμβουλευτικής, Κατάρτισης και Πιστοποίησης 

Δεξιοτήτων», τίτλος Πράξης «Ολοκληρωμένες Παρεμβάσεις για την ενίσχυση γνώσεων και 

δεξιοτήτων ανέργων Πτυχιούχων νέων έως 29 ετών, σε δυναμικούς τομείς του αναπτυξιακού 

μοντέλου της Οικονομίας» ΟΠΣ 5076666 με προϋπολογισμό 1.841.064,00 ευρώ 

(συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) (ΑΔΑΜ: 22PROC010526277),  

δ. την παράταση της Διακήρυξης Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού με ανοιχτή διαδικασία για την 

ανάθεση της σύμβασης Υποέργου 1 «Ενέργειες Συμβουλευτικής, κατάρτισης και Πιστοποίησης 

Δεξιοτήτων» , τίτλος Πράξης «Ολοκληρωμένες Παρεμβάσεις για την ενίσχυση γνώσεων και 

δεξιοτήτων ανέργων Πτυχιούχων νέων έως 29 ετών, σε δυναμικούς τομείς του αναπτυξιακού 

μοντέλου της Οικονομίας» ΟΠΣ 5076666  με προϋπολογισμό 1.841.064,00 ευρώ  

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) (ΑΔΑΜ: 22PROC010648556), 

ε. την από 17/01/2023 Σύμβαση ανάμεσα στο Γεωτεχνικό Επιμελητήριο Ελλάδας (ΓΕΩΤ.Ε.Ε.) 

και την ένωση εταιρειών «ΤΕΧΝΟΠΟΛΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ Κ.Δ.Β.Μ. Α.Ε.- ΣΑΡΩΝΙΣ ΑΤΕΒΕ», για το 

Υποέργο 1 με τίτλο «Ενέργειες Συμβουλευτικής, κατάρτισης και Πιστοποίησης Δεξιοτήτων»  

τίτλος Πράξης «Ολοκληρωμένες Παρεμβάσεις για την ενίσχυση γνώσεων και δεξιοτήτων 



Σελίδα 6 από 9 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη τέταρτη (14η) Συνεδρίαση, έτους 2024 

Θεσσαλονίκη, Δευτέρα, 15/07/2024 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος 

(Πρόεδρος) – ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

– ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Τσολιού Ηλιάνα 

(Γεν. Γραμματέας) 
– ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Παράσχου Παναγιώτης 

(Οργ. Γραμματέας) – 
ΜΕΣΩ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Σπυρίδης Ευθύμιος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) – 

ΜΕΣΩ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Μπόκαρης 

Νικόλαος 

(Ταμίας) – ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Γιοβαννόπουλος 

Ρήγας– ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Γκούτης Διονύσιος– ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Δελησταμάτης Βασίλειος– 

ΜΕΣΩ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Ζαφειροπούλου 

Βασιλική– ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Κουρεμπές 

Θεοφάνης– ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Κράββα Νικολέττα– ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Κυριάκης Γεώργιος– 
ΜΕΣΩ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Μάμαλης 
Σπυρίδων – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ 

  

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Χριστόπουλος Μιλτιάδης    

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Θέμα 3ο: Συμμετοχή ΓΕΩΤ.Ε.Ε. σε προγράμματα: Α. Έγκριση 17ου Πρακτικού ΕΠΠΠ για την Πράξη με ΟΠΣ 5076666 Β. 
Έγκριση Πρωτοκόλλου Οριστικής Παραλαβής για το ΥΕ1 της Πράξης με ΟΠΣ 5076666 (Μ. Γαρδικιώτης, Σ. Ρέννας). 

ανέργων Πτυχιούχων νέων έως 29 ετών, σε δυναμικούς τομείς του αναπτυξιακού μοντέλου της 

Οικονομίας» ΟΠΣ 5076666 (ΑΔΑ 23SYMV012001436), και την από 30-10-2023 παράτασή της 

(ΑΔΑ 23SYMV013676394), 

στ. τον έλεγχο που διενεργήθηκε για την πορεία και την ολοκλήρωση υλοποίησης της 

σύμβασης του Υποέργου 1  «Ενέργειες Συμβουλευτικής, κατάρτισης και Πιστοποίησης 

Δεξιοτήτων»  τίτλος Πράξης «Ολοκληρωμένες Παρεμβάσεις για την ενίσχυση γνώσεων και 

δεξιοτήτων ανέργων Πτυχιούχων νέων έως 29 ετών, σε δυναμικούς τομείς του αναπτυξιακού 

μοντέλου της Οικονομίας» ΟΠΣ 5076666, 

ζ. το 17ο Πρακτικό της Επιτροπής Παρακολούθησης και Παραλαβής (ΕΠΠ) της Πράξης: 

«Ολοκληρωμένες Παρεμβάσεις για την ενίσχυση γνώσεων και δεξιοτήτων ανέργων Πτυχιούχων 

νέων έως 29 ετών, σε δυναμικούς τομείς του αναπτυξιακού μοντέλου της Οικονομίας» ΟΠΣ 

5076666  για την παραλαβή των παραδοτέων Γ φάσης της Σύμβασης του Υποέργου 1, 

η. το σχετικό πρακτικό της Επιτροπής Παρακολούθησης και Παραλαβής της Πράξης,  

 
Αποφασίζει ομόφωνα  

 Α. Να εγκρίνει το 17ο Πρακτικό της Επιτροπής Παρακολούθησης και Παραλαβής της 
Πράξης και ως εκ τούτου: 

Β. παραλαμβάνει οριστικά το αντικείμενο και τις επί μέρους εργασίες που περιλαμβάνει η 
σύμβαση με τίτλο: «Ενέργειες Συμβουλευτικής, κατάρτισης και Πιστοποίησης 
Δεξιοτήτων»  τίτλος Πράξης «Ολοκληρωμένες Παρεμβάσεις για την ενίσχυση 
γνώσεων και δεξιοτήτων ανέργων Πτυχιούχων νέων έως 29 ετών, σε δυναμικούς 
τομείς του αναπτυξιακού μοντέλου της Οικονομίας» ΟΠΣ 5076666». 

(Τμήμα Μελετών & Τεκμηρίωσης, Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού & Γεωτεχνικών Μητρώων, Τμήμα 
Οικονομικού Λογιστικού) 

 
 

 
 
 



Σελίδα 7 από 9 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη τέταρτη (14η) Συνεδρίαση, έτους 2024 

Θεσσαλονίκη, Δευτέρα, 15/07/2024 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος 

(Πρόεδρος) – ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

– ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Τσολιού Ηλιάνα 

(Γεν. Γραμματέας) 
– ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Παράσχου Παναγιώτης 

(Οργ. Γραμματέας) – 
ΜΕΣΩ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Σπυρίδης Ευθύμιος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) – 

ΜΕΣΩ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Μπόκαρης 

Νικόλαος 

(Ταμίας) – ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Γιοβαννόπουλος 

Ρήγας– ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Γκούτης Διονύσιος– ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Δελησταμάτης Βασίλειος– 

ΜΕΣΩ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Ζαφειροπούλου 

Βασιλική– ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Κουρεμπές 

Θεοφάνης– ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Κράββα Νικολέττα– ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Κυριάκης Γεώργιος– 
ΜΕΣΩ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Μάμαλης 
Σπυρίδων – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ 

  

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Χριστόπουλος Μιλτιάδης    

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Θέμα 18ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα (Μ. Γαρδικιώτης, Σ. Ρέννας, Σ. Δαφνής). 

 
Θέμα 4ο: Έγκριση Πρωτογενών Αιτημάτων και Δαπανών (Μ. Γαρδικιώτης, 

Σ. Ρέννας, Α. Ιωαννίδου). 

 
 
Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), όπως ισχύει, 
γ. Τις διατάξεις του Β.Δ. 463/1972 (ΦΕΚ 137/Α), όπως ισχύει, 
δ. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 496/1974, όπως ισχύει, 
ε. Τις διατάξεις του Π.Δ. 12/2017, όπως ισχύει, 
στ. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει, 
ζ. Το γεγονός ότι οι δαπάνες εκτελούνται στα πλαίσια υλοποίησης του τρέχοντος 
προϋπολογισμού 2024, 
η. Το σχετικό ενημερωτικό σημείωμα του Τμήματος Οικονομικού-Λογιστικού του ΓΕΩΤ.Ε.Ε.  
αποφασίζει: 
 

Αποφασίζει ομόφωνα 
Εγκρίνονται ομόφωνα οι παρακάτω δαπάνες και η παρακάτω ανάθεση έργου: 

 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 

1. Πληρωμή 25,00 ΕΥΡΩ στην Μ. Π., για την επιστροφή χρημάτων ως αχρεωστήτως καταβληθέντων, 
λόγω απόρριψης της αίτησης εγγραφής του. (Κ.Α.Ε. 3199) 

2. Πληρωμή 60,00 ΕΥΡΩ στην Α. Φ., για την επιστροφή χρημάτων ως αχρεωστήτως καταβληθέντων, 
λόγω διπλής κατάθεσης των συνδρομών της. (Κ.Α.Ε. 3199) 

3. Πληρωμή 75,00 ΕΥΡΩ στην Α. M., για την επιστροφή χρημάτων ως αχρεωστήτως καταβληθέντων, 
λόγω απόρριψης της αίτησης εγγραφής της. (Κ.Α.Ε. 3199) 

4. Πληρωμή 2.080,47 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ACTION 2 WORK ΜΟΝ.IKE, για την παροχή 

εξειδικευμένων υπηρεσιών στην Κεντρική Υπηρεσία ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. ΤΠΥ 31/03-07-2024 
τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0439) 



Σελίδα 8 από 9 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη τέταρτη (14η) Συνεδρίαση, έτους 2024 

Θεσσαλονίκη, Δευτέρα, 15/07/2024 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος 

(Πρόεδρος) – ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

– ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Τσολιού Ηλιάνα 

(Γεν. Γραμματέας) 
– ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Παράσχου Παναγιώτης 

(Οργ. Γραμματέας) – 
ΜΕΣΩ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Σπυρίδης Ευθύμιος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) – 

ΜΕΣΩ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Μπόκαρης 

Νικόλαος 

(Ταμίας) – ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Γιοβαννόπουλος 

Ρήγας– ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Γκούτης Διονύσιος– ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Δελησταμάτης Βασίλειος– 

ΜΕΣΩ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Ζαφειροπούλου 

Βασιλική– ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Κουρεμπές 

Θεοφάνης– ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Κράββα Νικολέττα– ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Κυριάκης Γεώργιος– 
ΜΕΣΩ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Μάμαλης 
Σπυρίδων – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ 

  

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Χριστόπουλος Μιλτιάδης    

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Θέμα 18ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα (Μ. Γαρδικιώτης, Σ. Ρέννας, Σ. Δαφνής). 

5. Πληρωμή 3.281,72 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ACTION LINE ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΠΕ, για την παροχή υπηρεσιών στα Περιφερειακά Παραρτήματα Αιγαίου και Κρήτης, λόγω ειδικών 

συνθηκών και νέων απαιτήσεων, όπως το αρ. ΤΠΥ 259/03-07-2024 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0439) 

6. Πληρωμή 74,40 ΕΥΡΩ στην εταιρεία FUMICOM Ο.Ε., για την απεντόμωση στα γραφεία της 
Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στον 6ο και 7ο όροφο, όπως το αρ. ΤΠΥ Ε0000237/03-07-2024 

τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0439) 
7. Πληρωμή 200,00 ΕΥΡΩ στον ΚΟΥΣΟΥΝΑΔΗ ΛΑΜΠΡΙΝΟ, για την αγορά toner εκτυπωτή για τις 

ανάγκες της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. ΤΔΑ 9/04-07-2024 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 
1439) 

8. Πληρωμή 1.200,00 ΕΥΡΩ στον ΨΑΡΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟ-ΣΤΑΜΑΤΙΟ (SKGPRESS), για την έκδοση του 

περιοδικού «ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ», τεύχος 1/2024 του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. 
744/09-07-2024 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0891) 

9. Πληρωμή 1.490,00 ΕΥΡΩ στον ΧΑΡΙΖΑΝΗ ΗΛΙΑ (OMGadget.gr), για την προμήθεια 3 (τριών) 
laptop, για τις ανάγκες της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. ΤΙ1 Ε0000180/11-07-2024 

τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 7123) 

 
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ ΓΕΩΤ.Ε.Ε.: 8.486,59 

 
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ: Οκτώ χιλιάδες τετρακόσια ογδόντα έξι ευρώ και πενήντα εννιά 

λεπτά  (8.486,59) 
 

ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
 

1. Πληρωμή 234.481,25 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΣΑΡΩΝΙΣ ΑΤΕΒΕ, για την αποπληρωμή του 

έργου «ΕΝΕΡΓΕΙΕΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΔΕΞΙΟΤΗΤΩΝ» στο 
πλαίσιο του Υποέργου 1 της πράξης με MIS 5076666, σύμφωνα με την από 17/1/2023 

Σύμβαση, όπως το αρ. 11/09-07-2024 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 9499) 

2. Πληρωμή 234.481,25 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΤΕΧΝΟΠΟΛΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ Κ.Δ.Β.Μ. 
Α.Ε., για την αποπληρωμή του έργου «ΕΝΕΡΓΕΙΕΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΔΕΞΙΟΤΗΤΩΝ» στο πλαίσιο του Υποέργου 1 της πράξης με MIS 5076666, 
σύμφωνα με την από 17/1/2023 Σύμβαση, όπως το αρ. Α 7/09-07-2024 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 

9499) 



Σελίδα 9 από 9 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη τέταρτη (14η) Συνεδρίαση, έτους 2024 

Θεσσαλονίκη, Δευτέρα, 15/07/2024 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος 

(Πρόεδρος) – ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

– ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Τσολιού Ηλιάνα 

(Γεν. Γραμματέας) 
– ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Παράσχου Παναγιώτης 

(Οργ. Γραμματέας) – 
ΜΕΣΩ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Σπυρίδης Ευθύμιος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) – 

ΜΕΣΩ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Μπόκαρης 

Νικόλαος 

(Ταμίας) – ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Γιοβαννόπουλος 

Ρήγας– ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Γκούτης Διονύσιος– ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Δελησταμάτης Βασίλειος– 

ΜΕΣΩ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Ζαφειροπούλου 

Βασιλική– ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Κουρεμπές 

Θεοφάνης– ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Κράββα Νικολέττα– ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Κυριάκης Γεώργιος– 
ΜΕΣΩ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Μάμαλης 
Σπυρίδων – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ 

  

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Χριστόπουλος Μιλτιάδης    

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Θέμα 18ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα (Μ. Γαρδικιώτης, Σ. Ρέννας, Σ. Δαφνής). 

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ:  
Τετρακόσιες εξήντα οκτώ χιλιάδες εννιακόσια εξήντα δύο ευρώ και πενήντα λεπτά 

(468.962,50€) 
 

 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΕΡΓΟΥ 
 

 Μετά την απόφαση που πήρε το Διοικητικό Συμβούλιο  στην 13η/3-7-2024 Συνεδρίασή του 
στην οποία εγκρίθηκε το πρωτογενές αίτημα για την έκδοση – εκτύπωση των εισηγήσεων που 
παρουσιάστηκαν στο Συνέδριο με θέμα: « Ο Υμηττός αύριο. Προστασία, διαχείριση και διασύνδεση 
με την κοινωνία», 
  εγκρίνεται η ανάθεση του έργου στην εταιρία με την επωνυμία «ΡΟΖΑ ΕΔΙΑΡΟΓΛΟΥ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ» και τον διακριτικό τίτλο «BUTTERFLY COMMUNICATION 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ» που εδρεύει στη Θεσσαλονίκη επί της οδού Γεννηματά 19, Τ.Κ. 555 35, 
με ΑΦΜ 998098542,  Δ.Ο.Υ. Ζ Θεσσαλονίκης, σύμφωνα με την οικονομική προσφορά που 
κατέθεσε για την εκτύπωση βιβλίου με τις εισηγήσεις σε 300 τετράχρωμα αντίτυπα με τετράχρωμο 
εξώφυλλο, διαστάσεων Α4 landscape, συνολικού ύψους 8.667,60€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 
που θα καλυφθεί από την πίστωση του ΚΑΕ 0439 του Π/Υ του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (cpv 79800000-2). 

(Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού) 

 
Ο Πρόεδρος κηρύσσει την λήξη των εργασιών του Δ.Σ. 

 
Θεσσαλονίκη, 15/07/2023 
 

Η Γραμματέας επί των Πρακτικών                                   Ο Πρόεδρος του ΔΣ του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
 
 
           Άρτεμις Μπαρουκτσή                 Μενέλαος Δ. Γαρδικιώτης  

 


